
FFA	-	Direction	Technique	Nationale	-	Mission	d'Aide	à	la	Performance		

1XSFPL TARANTOLA 20:45,0 00:00,00 93,25% 1XSH MONTET 23:58,5 00:00,00 80,71% 1XSH VERHOEVEN 23:35,0 00:00,00 79,31% 1XSH ONFROY T. 22:09,3 00:00,00 87,34%
BOVE 21:27,0 00:42,01 CREBASSA 24:57,6 00:59,13 ONFROY V. 24:00,4 00:25,38 THOMAS 22:25,9 00:16,57
COLARD 21:47,0 01:01,99 BOURCEREAU 25:19,0 01:20,56 BRUNET 24:27,5 00:52,47 QUIQUERET 22:40,1 00:30,82
PARSONS 22:22,9 01:37,83 POURTIER 25:30,9 01:32,42 VEDRINELLE 24:38,1 01:03,04 BAROUKH 22:48,6 00:39,35
PUYBARAUD 22:23,7 01:38,73 GAUVRIT 25:33,0 01:34,57 COUSIN 24:50,6 01:15,58 VERSTRAETE 23:05,2 00:55,91
PIGNOT 22:32,9 01:47,91 LAURIOU 25:38,5 01:40,08 DIDRY 25:38,0 02:03,00 DELACHAUME 23:13,0 01:03,72
LAVERGNE 22:41,2 01:56,22 BELLINI 26:01,7 02:03,24 AMPE 25:42,0 02:07,01 ROY 23:34,1 01:24,80
MARTIN 22:45,8 02:00,79 MARCHE 26:03,9 02:05,41 BERLEUX 25:52,7 02:17,64 MANGOT 23:46,4 01:37,14

MORTIER 26:17,7 02:19,26 CATOUL 25:59,6 02:24,58 LOEILLOT-MATTEI 23:53,2 01:43,94
1XSF LUNATTI E. 21:31,4 00:46,40 87,62% JALLON 26:21,2 02:22,75 SITTLER 26:07,7 02:32,65 DELABRIERE 23:57,4 01:48,11

DURET 21:39,2 00:54,20 00:07,80 NADAUD 26:43,8 02:45,31 BRISSON M. 26:17,2 02:42,23 D'AGATA 24:04,2 01:54,89
WEBER 21:54,6 01:09,58 00:23,18 SEUREAU 27:14,9 03:16,43 GOETGHEBEUR 26:24,3 02:49,33 MORVAN 24:12,3 02:03,05
JOANNES 21:58,5 01:13,43 00:27,03 LEMERLE 26:27,6 02:52,56 COLSON 24:22,7 02:13,42
SEGRAIS 22:03,5 01:18,49 00:32,09 1XSHPL AMET 24:54,2 00:55,74 78,91% BARDE 26:28,0 02:52,99 MARTINEZ 24:22,8 02:13,55
BAUD 22:18,6 01:33,59 00:47,19 BLOUDEAU 25:33,5 01:35,00 00:39,26 SIMON 26:37,0 03:01,94 LEDUEY 24:23,2 02:13,97
MANGEOLLE 22:19,1 01:34,10 00:47,70 CIFANI 25:35,7 01:37,25 00:41,51 JUILLET 26:42,6 03:07,57 MORVAN 24:31,5 02:22,22
HONORE 22:23,8 01:38,79 00:52,39 BOUFFARD 25:58,9 02:00,45 01:04,71 BRISSON L. 26:43,9 03:08,84 CHEREL 24:32,7 02:23,44
VANDENBROUCKE 22:35,2 01:50,17 01:03,77 LAVAYSSIERE 26:02,3 02:03,82 01:08,08 STENDER Q. 26:58,9 03:23,92 LOY 24:33,8 02:24,52
BERGER 22:40,1 01:55,12 01:08,72 FAUCHER 26:03,9 02:05,46 01:09,72 NOVICZKY 24:39,3 02:29,97
GHOMMAM 22:45,5 02:00,53 01:14,13 DELAGE 26:40,5 02:42,05 01:46,31 1XSHPL HOUIN P. 23:43,1 00:08,11 80,08% CHAZALY 24:44,7 02:35,40

ASSOUMOU 26:42,5 02:44,08 01:48,34 BEUREY 25:07,0 01:32,02 01:23,92 HOFFER-LORMAND 24:47,8 02:38,55
1XJF MOUCHET (J16) 22:44,4 01:59,33 82,94% LECLAIRE 25:39,1 02:04,05 01:55,95 HOARAU 24:52,5 02:43,20

LUNATTI J. (J17) 23:03,2 02:18,21 00:18,88 1XJH CHERENCQ (J18) 25:12,9 01:14,42 76,74% HOUIN Ph. 25:49,6 02:14,58 02:06,47 JESEL 24:58,7 02:49,41
FAVRAIS (J17) 23:05,6 02:20,54 00:21,21 ZONDERLAND (J17) 25:46,8 01:48,30 00:33,88 MERLAND 26:12,1 02:37,04 02:28,93
LAFAYE (J18) 23:20,6 02:35,58 00:36,25 FALLEK (J18) 25:48,0 01:49,55 00:35,13 ROBINOT 26:12,3 02:37,26 02:29,15 1XSHPL DAVID 22:50,5 00:41,22 86,03%
DAVOINE (J17) 23:23,0 02:37,93 00:38,60 JAMAI (J17) 25:48,9 01:50,40 00:35,98 REBELLE 26:48,6 03:13,59 03:05,49 EPAIN 23:15,8 01:06,48 00:25,26
PARMENTIER (J18) 23:30,6 02:45,62 00:46,29 PERDIGAL (J17) 25:51,9 01:53,44 00:39,02 OLLIVIER-LAMARQUE 23:27,7 01:18,42 00:37,20
COGNET (J18) 23:37,3 02:52,27 00:52,94 BERNARD (J18) 25:57,0 01:58,56 00:44,14 1XJH VIGNOL (J18) 25:37,2 02:02,21 73,01% JEGOUSSE 23:28,5 01:19,17 00:37,95
GOUTIERE (J18) 23:43,5 02:58,51 00:59,18 DULAC (J17) 25:58,2 01:59,74 00:45,32 HAGUENAUER (J17) 26:05,9 02:30,90 00:28,69 KABIR QUERREC 23:35,8 01:26,49 00:45,27
MORVAN (J17) 23:44,5 02:59,52 01:00,19 AUBER (J17) 26:04,6 02:06,17 00:51,75 ACQUISTAPACE (J18) 26:07,6 02:32,57 00:30,37 HUBERT 24:08,8 01:59,55 01:18,33
GERAY (J18) 23:45,3 03:00,28 01:00,95 PERON (J18) 26:05,1 02:06,65 00:52,23 VIANDIER (J17) 26:34,5 02:59,50 00:57,30

FOTRE (J18) 26:06,5 02:08,05 00:53,63 TISSERAND (J18) 26:35,8 03:00,77 00:58,56 1XJH LARCHEVEQUE (J18) 23:25,5 01:16,21 82,60%
1XSH BOUCHERON 19:16,0 00:00,00 89,55% GRAIN (J18) 26:24,0 02:25,54 01:11,12 MONTANINI (J18) 26:36,8 03:01,76 00:59,56 MELLIER (J18) 23:49,6 01:40,33 00:24,12

DUCRET 19:21,5 00:05,48 MARTY (J17) 26:39,4 02:40,99 01:26,57 SPENS (J18) 27:19,0 03:43,94 01:41,73 VERGER (J18) 24:07,9 01:58,62 00:42,41
CORMERAIS 19:29,4 00:13,41 PARDO (J18) 26:40,6 02:42,12 01:27,70 THOMAS (J18) 27:21,3 03:46,31 01:44,10 DELORY (J17) 24:10,4 02:01,15 00:44,94
DEMEY 19:38,4 00:22,42 BLUGE (J17) 26:51,5 02:53,06 01:38,64 POTIN (J18) 27:23,9 03:48,84 01:46,64 SEDAROS (J18) 24:15,0 02:05,70 00:49,49
SOLFOROSI 19:41,9 00:25,94 RECHTER (J17) 26:52,5 02:54,00 01:39,58 NEVEUX (J18) 27:25,5 03:50,53 01:48,32 PECQUENARD (J18) 24:16,4 02:07,14 00:50,93
JONVILLE 19:44,4 00:28,46 LACHAUD (J18) 26:53,0 02:54,55 01:40,13 JEANDIDIER (J17) 27:30,5 03:55,46 01:53,26 VANDERCOILDEN (J17) 24:21,9 02:12,58 00:56,37
GUERINOT A. 19:46,4 00:30,38 LARUADE (J18) 26:53,0 02:54,55 01:40,13 CLERC SZABO (J17) 27:33,9 03:58,87 01:56,67 ORAIN (J17) 24:22,3 02:12,98 00:56,77
TOLLET  M. 19:48,2 00:32,23 ROGE PECH (J18) 26:56,5 02:58,00 01:43,58 BURGUN (J18) 24:23,6 02:14,33 00:58,12
ZEMAN 19:54,3 00:38,30 2-SH PETITJEAN LEQUY 23:27,6 00:00,00 75,20% JANICKE (J17) 24:27,3 02:18,06 01:01,85
ROULET DUBONNET 19:54,4 00:38,41 2-SH CAROBBIO BOUSQUET 23:25,8 00:00,00 77,89% NOSAL NOSAL 25:13,9 01:46,31 BUARD (J17) 24:27,5 02:18,23 01:02,02
TURLAN T. 19:54,9 00:38,93 MEYER LUC 23:54,7 00:28,91 SACOTTE (J18) 24:27,5 02:18,24 01:02,03
TOLLET C. 19:58,4 00:42,42 CESTARI RODRIGUEZ 25:34,5 02:08,76 2-SHPL STIFTER REGER 28:08,8 04:41,13 63,71% NOTTELET-TOLLARD (J17) 24:33,4 02:24,11 01:07,90
TURLAN G. 19:59,0 00:43,07 CHARBONNEAU REY 26:23,7 02:57,95 PRUVOST (J17) 24:48,2 02:38,93 01:22,72
MOSCATELLO 20:05,4 00:49,48 2-JH GUTEDEL (J17) KAMENI (J17) 26:25,8 02:58,17 66,75% COLIN (J17) 25:00,6 02:51,30 01:35,09
REMY 20:06,3 00:50,31 2-JH BLANC (J18) CARPENE (J17) 26:32,8 06:00,47 68,75% TAVERNIER (J17)FOURNIER (J17) 27:23,8 03:56,21 00:58,04 GUERARD (J18) 25:09,1 02:59,79 01:43,58
ABDELLAOUI 20:06,7 00:50,69 BERSON (J17) 25:09,3 03:00,01 01:43,80
DESGRIPPES 20:09,0 00:53,07 1XSF VERGNES 27:51,9 00:00,00 75,90% 1XSF JUILLET 27:55,2 00:00,00 73,23%
LEZARME 20:12,1 00:56,14 CORNUT DANJOU 28:17,2 00:25,32 LECLERC 28:54,5 00:59,29 1XSF LEFEBVRE 24:14,2 00:00,00 87,26%
MARTIN H. 20:13,1 00:57,09 BOUCHOT 28:59,0 01:07,14 D'ALMEIDA 29:03,3 01:08,09 KOBER 24:31,2 00:16,97
MARTY 20:13,3 00:57,30 WILHELM 29:00,4 01:08,59 BOUCHE 29:03,8 01:08,60 MARZIN 24:43,8 00:29,56
SENOUILLET 20:13,6 00:57,66 SAUBADU 29:23,5 01:31,67 KOVACS 29:10,4 01:15,15 RAVERA 24:55,1 00:40,88
LUNATTI 20:14,1 00:58,13 SAUBION 30:27,3 02:35,46 BAILLEUL 24:56,2 00:41,92
GILBERT 20:15,1 00:59,11 PAGES 30:55,7 03:03,88 1XJF BASTIAN (J18) 28:46,9 00:51,66 71,04% MAYNE 24:57,9 00:43,65
REPPELIN 20:21,7 01:05,78 LEROUX (J17) 28:59,0 01:03,76 00:12,10 AERNOUDTS 25:06,7 00:52,47
GAIME 20:22,5 01:06,54 1XSFPL SOIA 28:01,2 00:09,38 77,44% SCHULTE (J17) 29:33,6 01:38,36 00:46,70 VERBURGH 25:09,6 00:55,40
NOIROT 20:22,9 01:06,90 TORT 29:16,1 01:24,27 01:14,89 SILVESTRI (J18) 29:59,9 02:04,69 01:13,03 SERRE 25:26,2 01:11,95
CHOCHEYRAS 20:25,4 01:09,40 BEDEL 29:33,2 01:41,39 01:32,01 FABING (J18) 30:04,2 02:08,94 01:17,28 FEUTRIE 25:33,4 01:19,20
CARRON 20:27,0 01:11,05 FOUQUET (J18) 30:13,9 02:18,67 01:27,00 CORNELIS 25:50,5 01:36,24
STENDER N. 20:28,9 01:12,94 1XJF CORNUT DANJOU (J17) 28:22,1 00:30,28 74,55% CHARLIER (J17) 30:16,4 02:21,16 01:29,50 ABUJBARA 25:56,0 01:41,73
RAYET 20:30,1 01:14,16 PACHEBAT (J18) 28:36,2 00:44,38 00:14,10 OMAR (J17) 30:29,5 02:34,26 01:42,60 GIRAUD 25:59,9 01:45,70
SCIABBARRASI 20:30,9 01:14,90 TOSINI (J18) 28:52,6 01:00,76 00:30,48 BRENDLE  (J17) 30:44,0 02:48,83 01:57,17 LOISEL 26:08,7 01:54,43
COTINAUT 20:33,1 01:17,12 SARRAUTE (J18) 29:08,2 01:16,38 00:46,10 PECHIODAT (J17) 30:44,9 02:49,67 01:58,00 LANZARONE 26:13,8 01:59,51
MARTIN V. 20:34,0 01:18,06 DUHAA (J17) 29:45,4 01:53,60 01:23,32 BROSSE 26:18,5 02:04,28
GUERACHTCHENKO 20:35,2 01:19,18 ELISSALDE (J17) 29:53,8 02:01,94 01:31,66 1XSFPL FORT 30:06,9 02:11,65 69,66% LOTTI 26:32,6 02:18,41
DROISSART 20:36,9 01:20,92 BERTHOUMIEU (J17) 30:02,5 02:10,66 01:40,38 CANOVAS 30:27,8 02:32,60 00:20,95 VERHOEVEN 26:40,9 02:26,69
BELINGHERI 20:37,4 01:21,44 NIGNAN (J17) 30:08,7 02:16,85 01:46,57 CLAISSE 30:47,8 02:52,57 00:40,92
MARTIN D. 20:37,6 01:21,66 BLANC (J18) 30:13,9 02:22,01 01:51,73 1XSFPL PARODI 25:50,2 01:35,92 83,99%
COUTURIER 20:37,9 01:21,96 WILHELM (J18) 30:17,8 02:25,93 01:55,65 2-SF LECOMTE DUBUISSON 27:20,6 00:00,00 71,59% DHAOUADI 25:53,0 01:38,74 00:02,82
LAUTRETTE 20:41,0 01:24,98 ZANETTI (J18) 30:40,6 02:48,73 02:18,45 NICOLAY LAMOUCHE 27:43,4 00:22,75 HOSQUET 26:11,7 01:57,50 00:21,58
DUPUIS 20:42,6 01:26,59 EGELE (J17) 30:42,0 02:50,15 02:19,87 CHATELET 26:12,3 01:58,01 00:22,09
VAUDAINE 20:47,4 01:31,45 PAGES (J17) 30:45,9 02:54,06 02:23,78 2-JF MENARD (J17) GROSSE (J17) 30:20,1 02:59,48 64,53% LIOT 26:13,7 01:59,46 00:23,54
REQUENA 20:53,3 01:37,37 DIB (J17) GABRIEL (J17) 30:28,1 03:07,50 00:08,02
COCHARD 20:53,5 01:37,56 2-SF DE VAUGELAS VILLECHENAUD 27:25,4 00:00,00 73,84% 1XJF AHYI (J18) 25:41,9 01:27,62 82,30%
SAYAH 20:54,3 01:38,33 GARCES LUC 28:03,8 00:38,44 VALINDUCQ (J17) 26:10,4 01:56,15 00:28,53
TRINCAT 21:07,5 01:51,55 TOLLARD-ROSSIGNOL (J18) 26:15,3 02:01,02 00:33,40
ANDRE 21:12,3 01:56,28 2-JF EIX (J17) SKEI (J18) 28:28,9 01:03,59 71,10% DUQUESNE (J18) 26:25,2 02:11,01 00:43,39
MEZARD 21:15,4 01:59,45 ORTEGA (J17) TAUZIN (J18) 29:31,8 02:06,42 01:02,83

DEYSINE (J17) COUARD (J17) 29:51,6 02:26,28 01:22,69 1XSH RAYMOND 19:38,0 00:00,00 82,13%
1XSHPL DEMONTFAUCON 19:30,7 00:14,73 89,80% MINVIELLELAROUSSE (J18)FARGES (J17) 30:18,8 02:53,43 01:49,84 BLANC 19:55,6 00:17,63

COLARD 19:33,7 00:17,71 00:02,98 LERUSSI 20:09,5 00:31,54
GRANDSIRE 19:39,0 00:23,06 00:08,33 MONFORT 20:38,5 01:00,51
BOVE 19:43,0 00:27,06 00:12,33 DUBUIS 20:44,4 01:06,38 1XJH IZART (J18) 26:47,96 00:00,00 72,20%
TIXIER 19:53,1 00:37,17 00:22,44 Temps	pronostiques PAYZAN (J18) 27:06,32 00:18,36
GENANS 20:03,3 00:47,32 00:32,59 LW1X 07:14,0 1XSHPL LEGSSIAR 19:40,7 00:00,00 83,21% GATE (J18) 27:41,82 00:53,86
FELICIOLI 20:09,1 00:53,13 00:38,40 W1X 07:03,0 HEMERY 20:16,6 00:38,56 00:35,8 PUECH (J17) 27:43,60 00:55,64
STAUB 20:09,6 00:53,63 00:38,90 LM1X 06:33,0 QUAY 21:02,2 01:24,20 01:21,5 ROUX (J18) 28:03,67 01:15,71
NOUS R. 20:13,8 00:57,87 00:43,14 W2- 06:45,0 CABALE 21:11,3 01:33,32 01:30,6 BROTHIER (J18) 28:07,26 01:19,30
DESUZINGE 20:24,6 01:08,67 00:53,94 M1X 06:27,0 CORVEC 21:11,5 01:33,54 01:30,8 DENEUFGERMAIN 28:34,20 01:46,24
DESHAIES 20:27,2 01:11,19 00:56,46 LM2- 06:11,0 WIEWIORA 21:22,7 01:44,72 01:42,0 SOLE (J17) 28:35,52 01:47,56
TETAZ 20:30,5 01:14,50 00:59,77 M2- 06:05,0 BOUAROUDJ 21:33,1 01:55,07 01:52,3 ESCOLANO (J17) 28:43,32 01:55,36
SATURNIN 20:40,9 01:24,96 01:10,23 DESCORPS (J18) 28:45,82 01:57,86
BEARD 20:41,1 01:25,17 01:10,44 1XJH SASSI (J18) 20:18,0 00:40,02 79,43% OLIVIER (J17) 28:53,64 02:05,68
GUELLIL 20:46,1 01:30,12 01:15,39 NAVARRE (J18) 20:25,5 00:47,51 00:07,5 MOLINARI (J18) 29:14,55 02:26,59
POCHART 20:48,9 01:32,93 01:18,20 ROUBY (J17) 20:27,0 00:48,97 00:08,9 TOSTONLAMM (J17) 29:17,49 02:29,53
GUERINOT 20:50,4 01:34,39 01:19,66 MOUTON (J18) 20:43,5 01:05,48 00:25,5 ESTASSY (J18) 29:18,16 02:30,20
BONNET 20:59,6 01:43,67 01:28,94 LEMAITRE (J16) 20:56,0 01:18,00 00:38,0 KOUWENHOVEN (J18) 29:26,03 02:38,07
PAILHE BELAIR 21:14,5 01:58,54 01:43,81 BARBERO (J18) 20:57,0 01:19,04 00:39,0 ROUCH (J17) 29:26,22 02:38,26
VIAL 21:15,3 01:59,34 01:44,61 FLEISCHMANN CARUSO (J18) 20:58,1 01:20,07 00:40,0 KERAUDREN (J17) 29:34,90 02:46,94

BORDERO (J17) 21:02,5 01:24,46 00:44,4 FOURNIER (J17) 29:38,82 02:50,86
1XJH LUDWIG Fe. (J18) 20:01,8 00:45,79 86,14% CHAFIK (J17) 21:05,3 01:27,32 00:47,3 MURITH (J18) 29:55,85 03:07,89

GIRERD (J18) 20:02,6 00:46,67 00:00,88 SIMIAN (J17) 21:10,9 01:32,92 00:52,9 GUILLION (J18) 29:57,06 03:09,10
SAVAETE (J18) 20:14,3 00:58,37 00:12,58 MASSOLO (J18) 21:17,4 01:39,38 00:59,4
HUCK (J18) 20:14,5 00:58,57 00:12,78 FASOLA (J16) 21:22,6 01:44,62 01:04,6 1XSH QUEMENER    28:37,63 01:49,67 67,59%
GUERINOT T. (J18) 20:16,1 01:00,14 00:14,35 DELFINO (J17) 21:30,0 01:52,04 01:12,0 GODE    28:46,93 01:58,97 00:09,30
LAYDEVANT (J18) 20:17,3 01:01,29 00:15,50 GIVORT    28:55,07 02:07,11 00:17,44
PHILIPPE (J18) 20:21,1 01:05,17 00:19,38 2-JH DI SAVINO (J18)MILLIEN (J18) 19:29,3 00:00,00 78,04% GAILLAC 29:37,36 02:49,40 00:59,73
CONSTANZA (J18) 20:26,6 01:10,65 00:24,86 BERGER (J18) LEGSSIAR A. (J18)19:35,4 00:06,16 TRONEL 29:38,55 02:50,59 01:00,92
RAMOS (J17) 20:27,8 01:11,83 00:26,04 LETE A. (J17) LEGSSIAR B. (J17)19:55,6 00:26,37
CHAMORAND (J17) 20:28,7 01:12,71 00:26,92 1XSHPL GENESTE    28:41,72 01:53,76 68,48%
BOLLE (J18) 20:30,0 01:14,07 00:28,28 2-SH LETE H. MOURET 20:13,1 00:43,80 75,22% RICARD 29:08,85 02:20,89 00:27,13
CIRERA (J18) 20:31,7 01:15,76 00:29,97 DUVIGNACQ    30:07,94 03:19,98 01:26,22
JOFFRE (J18) 20:32,3 01:16,37 00:30,58 1XJF FORTUNA (J18) 22:14,3 00:00,00 79,26%
DELOUILLE (J18) 20:37,7 01:21,73 00:35,94 PREIS (J16) 22:27,9 00:13,63 1XJF BRON (J18)   30:39,03 00:00,00 69,00%
PUYBARAUD (J17) 20:39,8 01:23,78 00:37,99 CABALE (J18) 22:35,3 00:21,04 PICCIRILLO (J18) 33:02,96 02:23,93
NOUS N. (J17) 20:43,7 01:27,75 00:41,96 LAURENT (J17) 22:40,5 00:26,22 BELASCO (J18) 33:52,93 03:13,90
PISICCHIO (J17) 20:46,4 01:30,47 00:44,68 STEFANELLI (J18) 22:41,9 00:27,61 LEPORC  (J17) 33:59,67 03:20,64
MONVENEUR (J18) 20:48,1 01:32,13 00:46,34 MICHELIN (J15) 22:57,1 00:42,83 BARRY (J17)  34:00,51 03:21,48
HEINRICH (J17) 20:53,9 01:37,89 00:52,10 GARNIER (J18) 23:24,9 01:10,66
LANCON (J18) 20:54,3 01:38,37 00:52,58 JOUGLAIN (J16) 23:39,3 01:25,06 1XSF BUGNARD    30:39,75 00:00,72 68,98%
ELKHOLTI (J17) 20:58,1 01:42,13 00:56,34 ASSIER (J17) 23:57,0 01:42,74 LAGARDE    31:53,58 01:14,55 01:13,83
BOURDON (J17) 21:01,1 01:45,09 00:59,30 ANDERSON (J17) 24:00,5 01:46,23
FORET (J18) 21:08,6 01:52,65 01:06,86 DELVAL (J18) 24:15,6 02:01,35 1XSFPL LAMARQUE    33:28,34 02:49,31 64,83%
MELROSE (J17) 21:11,0 01:55,01 01:09,22 PINTO (J17) 24:22,6 02:08,30
VITTET (J17) 21:11,0 01:55,03 01:09,24 DAUCHY (J18) 24:24,9 02:10,62 2-SH MARTY  DOUMERG 27:04,39 00:00,00 60,11%
LUDWIG Fl. (J17) 21:11,3 01:55,30 01:09,51 ARNOUX (J17) 24:36,6 02:22,35
GUERINOT P. (J16) 21:12,3 01:56,34 01:10,55 GUENDE (J18) 24:52,7 02:38,44 2-JH FERRAND (J17)MAS (J17) 27:49,16 00:44,77 58,49%
DOUSSOT E. (J18) 21:15,3 01:59,31 01:13,52 CASSAGNABERE  CACHEUX (J17) 29:41,86 02:37,47 01:52,70

1XSF DIEUDONNE 22:54,2 00:39,91 76,95%
2-SH CAVARD DURET 19:01,3 00:00,00 85,55% CAUSSIN 23:49,6 01:35,28 00:55,37 2-SHPL CHAREYRE DE ORO 29:57,45 02:53,06 55,21%

LAGOUGE NOURY 19:17,4 00:16,13 POLIZZI 24:55,5 02:41,22 02:01,31
MACIOCE GUYOT 19:50,0 00:48,69 2-JF SOULIE-PETERSEN  LESPINE (J18) 27:49,16 00:00,00 64,91%
CADOT C. DE REVIERS 19:55,5 00:54,18 1XSFPL BRISSAUD 23:35,2 01:20,88 76,67% ARAGON  MAINGOT (J17) 29:41,86 01:52,70
MIRBEL LHERITIER 19:57,7 00:56,38
BOTTERO GRAFF 19:59,5 00:58,25

2-SHPL DOUSSOT H. GAULTHIER 19:11,0 00:09,73 86,22%
GOUJON PLASSE 20:17,5 01:16,19 01:06,46
FOURCADE CORSIN 20:20,9 01:19,63 01:09,90
GHEORGHIU CERISIER 20:26,5 01:25,22 01:15,49

2-JH MOIRON (J18)DUCLOS (J17) 19:25,5 00:24,19 83,77%
DOUR (J18) LANNURIEN (J18)19:51,0 00:49,69 00:25,50
HARDY (J18) ROZZI (J18) 20:05,5 01:04,18 00:39,99
MASSON (J18)BOUJON (J17) 20:10,3 01:08,99 00:44,80
CHANCEAULME (J17)BERTHOUD (J17)20:15,7 01:14,37 00:50,18
AVICEARRU (J16)SARRE (J15) 20:42,5 01:41,25 01:17,06
ROBERT (J17)LOGE (J18) 21:03,9 02:02,58 01:38,39
SENEBIER (J18)CORNUT  21:04,2 02:02,87 01:38,68
BONNAVION (J16)PFISTER (J16) 21:05,5 02:04,22 01:40,03
BUCHILLET (J17)PASQUIER (J17)21:19,5 02:18,20 01:54,01
FAR (J15) VOITURIEZ (J16)21:22,9 02:21,64 01:57,45

2-SF CATTIN MASSON CALLOUD 20:59,6 00:00,00 86,01%

2-JF BENOLLET (J18)DESGARDIN (J17)23:28,6 02:29,03 76,91%
CLERC VENTURINI (J18)RAYMOND (J17)23:39,7 02:40,10 00:11,07
PACCHIODO (J17)PACCHIODO (J15)23:43,8 02:44,22 00:15,19

Tête	de	rivière	-	Novembre	2017

Conditions : vent défavorable montant
Distance de course : 5350 m  

BELLEY SAINTE LIVRADE 
Conditions : x

Distance de course : 6000 m  

TOUL
Conditions : fort vent contre
Distance de course : 5800 m  

Conditions : fort vent favorable de 3/4
Distance de course : 6000 m  

CAEN 

Conditions : fort vent contre (HJ18, SF), très fort vent contre (FJ18, SH)
Distance : 6000 m

MARIGNANE
Vent favorable

Distance : 5000 m

CARNON


